
 

Vnitřní směrnice ředitelky školy o výši stravného 

 

Základní škola, Praha 8, Palmovka 8 

 

Č.j.:   207/2019 

 

Vypracovala:                                                Mgr. Ivana Vanišová – ředitelka školy 

Směrnice nabývá platnosti dne :                 2.9.2019 

 

Finanční norma i platba za jeden oběd: 

3 -  6 roků *)  27,- Kč 

7 - 10 roků *)   29,- Kč 

11 - 14 roků *) 31,- Kč 

15 - 18 roků *)  33,- Kč 

Dospělí              33,- Kč 

Cizí strávníci    33,-Kč + 44,-Kč (režie ) = celkem 77,- Kč 

*) vysvětlení: 

V důsledku změn rozlišení kategorií u strávníků je pro strávníka rozhodující jeho věk (datum narození 

).  Žák, který dosáhne rozhodujícího věku během školního roku ( tj. od 1. 9. do 31. 8. ) je do určité 

kategorie zařazen už od 1. 9. školního roku, v němž dosáhl rozhodujícího věku. 

Rozlišení kategorií při výdeji stravy: 

    Oběd 1                            Oběd 2 

1            3 - 10 roků                 4      3 - 10 roků 

2           11 - 14 roků                5     11 - 14 roků 

3           15 - 18 roků                6     15 - 18 roků 

 

Objednávání zůstává beze změn: 

1 – oběd 1, 2 – oběd 2, 0 – odhlášení oběda 

 

Tímto se ruší směrnice č. 12/2019 z 1. 1. 2019 

 

 

 

 

                                                                                   Mgr. Ivana Vanišová 



       ředitelka školy 
 


